
ZARZĄDZENIE NR 3/2022 

Wójta Gminy Kętrzyn 

z dnia 04 stycznia 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia koordynatora do spraw zgłoszeń 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz  Procedury dotyczącej przyjmowania 

zgłoszeń oraz podejmowania działań następczych w związku z tymi zgłoszeniami 

obowiązującej w Urzędzie Gminy Kętrzyn, stanowiącej załącznik do Zarządzenia nr 

2/2022 Wójta Gminy Kętrzyn z dnia 04 stycznia 2022 r., zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Wyznaczam podmiot zewnętrzny: EX LEGE SZKOLENIA PRAWNICZE, 

OUTSOURCING USŁUG IOD RAFAŁ ANDRZEJEWSKI na Koordynatora ds. 

zgłoszeń od dnia 04.01.2022 r. 

 

§ 2 

Koordynator ds. zgłoszeń  posiada i wykonuje prawa i obowiązki wynikające z 

wdrożonej                  u pracodawcy w/w Procedury oraz w zgodzie z obowiązującymi 

w tym zakresie przepisami prawa. Zobowiązuję Koordynatora do wykonywania 

swoich praw i obowiązków zgodnie                 z prawem, z w/w dokumentacją oraz z 

zachowaniem najwyższej staranności.  

 

§ 3 

Niniejsze wyznaczenie wygasa z chwilą ustania współpracy z Koordynatorem (bez 

względu na podstawę prawną zatrudnienia lub współpracy) lub odwołania 

Koordynatora przez pracodawcę z pełnienia w/w funkcji. Jednocześnie informuję, że 

Koordynator jest zobowiązany do zachowania w tajemnicy informacji w zakresie 

danych osobowych                         i sposobów ich zabezpieczania, również po 

odwołaniu Koordynatora z pełnienia ww. funkcji, a także po ustaniu współpracy. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Kętrzyn 

/-/ Paweł Bobrowski 


